nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

12511DEK

OnucaHune

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Bblk/ilo4aTe/lb aBTOMAaTUYECKNIA
MoayJsibHbIM 21 C 16A 6KA BA-
103M 6e3 Tennosawmntel DEKraft
12511DEK

ABTOMaTMYeCKMI BbiKOYaTenb 6e3 Tenno3awwmnTel cepun BA-103M DEKraft; 2P; HoM. Tok 16 A; HOM. pab. Hanps>xeHune
400 B; kpuBas oTkato4eHns C. ABToOMaTnYecKkume Bblik4daTenu cepmm BA-103M nmeloT cneymasbHoe Ha3HavYyeHne ons
CUCTEM NPOTMBOMOXXAPHOW 3aLMThl U BEHTUASLUN N BblaepXnBatoT Tok K3 no 6000 A. Tak)xe OHUN MOTryT
MCMOJ1b30BaTbCA A1 HEYACTbIX ONePaTUBHbIX BKIIOYEHUI N OTKJIIOYEHUIA YKa3aHHbIX Lenen. ABToMaTn4eckme
BbIKJIlOYATENN COOTBETCTBYIOT AnpekTmBe ROHS, nmMetoT paclimpeHHbIr gnana3oH pabovynx TemnepaTtyp oT -25 fo +60

°C, yoobHbl 1 6e30nacHbl B 3KCnyaTaumun.

Obwume

Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

nybvHa MOHTaka, yCTaHOBKIU ,MM

HoMuHanbHaa oTKAYatoLaa cnocobHocTb B cooTBeTCTBUM ¢ EN 60898
JKA

HomunHanbHoe Hanps>xeHue nionaunn Ui ,B
HOMMWHanbHbIN TOK, A.

O6bLee KONMYECTBO MOOCOB

Pop Toka

Cepusa

XapakTepuctuka cpabaTbiBaHMA

YacToTa (I'u)

LLinpnHa B Yncnax MoaybHbIX pacCTOAHNN
LWunpwuHa,m

CTteneHb 3awunThbl IP

Bblknto4aTeNb aBTOMaTUYECKUIA MOLYIbHbIN
0.04
18 mecsueB

73

2000

16

2

MepemMeHHbIN TOK (AC)
DEKraft

Cc

50

2

0.08

P20
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